Beschlussauszug zu BV/01/21-70
aus der
Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg
vom 19.10.2021

Top Bewilligung von auBerplanmaBigen Auszahlungen fur die Ersatz-
7.15 beschaffung eines Mahgerates
Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg bewilligt gemaR § 50 der Kommunalver-
fassung M-V, auBerplanmaRige Auszahlungen flur die Ersatzbeschaffung eines Mah-

gerates,

in Hohe von 10.000,00 €.

Abstimmungsergebnis:



Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:

davon besetzte Mandate:
davon Anwesende:

Ja- Stimmen:

Nein- Stimmen:
Stimmenthaltungen:
Befangenheit nach § 24 KV M-V:

15
15
15
15



	Niederschriftsauszug

